
 

Zarządzenie Nr 25/2022 

z dnia 09.02.2022 r.   

Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

w sprawie: przeprowadzenia egzaminu z języka angielskiego dla kandydatów ubiegających się 

o nadanie stopnia doktora w trybie eksternistycznym po 1 października 2019 r.  

 

Na podstawie § 4 ust. 1 Zasad i trybu postępowania w sprawie nadania stopnia doktora  

w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach (Uchwała Nr 43/2019 Senatu SUM  

z dnia 26.06.2019 r. z późn. zm.) w związku z § 29 ust 3 Statutu Śląskiego Uniwersytetu 

Medycznego w Katowicach (Uchwała Nr 31/2019 Senatu SUM z dnia 29.05.2019 r. z późn. 

zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Kandydaci ubiegający się o nadanie stopnia doktora w trybie eksternistycznym nieposiadający 

aktualnego certyfikatu potwierdzającego znajomość języka obcego na poziomie B2 mają 

możliwość przystąpienia do egzaminu poświadczającego znajomość języka angielskiego 

organizowanego przez Studium Języków Obcych SUM.       

 

§ 2 

1. Za przeprowadzenie egzaminu z języka angielskiego dla jednej osoby pobierania jest opłata 

w wysokości 700,00 zł (słownie: siedemset złotych 00/100). Za przeprowadzenie egzaminu 

powtórnego pobierana jest opłata w tej samej wysokości. 

2. Opłatę, o której mowa w ust. 1 wnosi się na numer konta:  

91 1050 1214 1000 0022 7104 1234 

ze wskazaniem w tytule: „Imię, nazwisko, opłata  za egzamin z języka angielskiego dla 

kandydatów ubiegających się o nadanie stopnia doktora w trybie eksternistycznym”.  

Dowód wpłaty należy dostarczyć do Studium Języków Obcych SUM przed terminem 

wyznaczonego egzaminu: osobiście/pocztą tradycyjną/pocztą elektroniczną na adres:  

ul. Jordana 19, 41-808 Zabrze-Rokitnica, e-mail: studium@sum.edu.pl 

3. Wszyscy kandydaci przystępujący do egzaminu zobowiązani są do uiszczenia opłaty 

egzaminacyjnej. 

 

§ 3 

Przeprowadzenie czynności związanych z organizacją egzaminu, o którym mowa  

w § 1 powierzam: 

1. w zakresie merytorycznym – Kierownikowi Studium Języków Obcych SUM, 

2. w zakresie finansowym – Kwestorowi Uczelni. 

 

 

§ 4  

1. Sposób, formę i warunki przeprowadzenia egzaminu określa Studium Języków Obcych 

SUM, publikując przedmiotową informację na stronie internetowej Uczelni oraz Studium 

Języków Obcych.  

mailto:studium@sum.edu.pl


 

2. Kandydat zamierzający przystąpić do egzaminu winien pisemnie zwrócić się  

do Studium Języków Obcych SUM z wnioskiem o przeprowadzenie egzaminu. 

3. Egzamin powinien odbyć się w terminie 1 miesiąca od dnia złożenia wniosku przez 

Kandydata.  

 

§ 5 

1. Kandydat po zdaniu egzaminu, o którym mowa w § 1 otrzymuje zaświadczenie 

potwierdzające znajomość języka angielskiego na poziomie biegłości językowej  

co najmniej B2. 

2. Zaświadczenie o którym mowa w ust. 1 podpisuje egzaminator/egzaminatorzy, Kierownik 

Studium Języków Obcych/Zastępca Kierownika Studium Języków Obcych.  

3. Wzór Zaświadczenia o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia. 

 

§ 6 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Prorektorowi ds. Nauki i Współpracy 

Międzynarodowej SUM. 

 

§ 7  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
Rektor 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

 prof. dr hab. n. med. Tomasz Szczepański 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują:  

− Kwestor  

− Studium Języków Obcych SUM 

− Centrum Nauki i Współpracy Międzynarodowej SUM  

− Dział Planowania i Analiz Ekonomicznych  

− a/a 

Do wiadomości: 

− Wszystkie jednostki organizacyjne SUM 


